Assinado eletronicamente pr Francisco João Cardoso Filho - CPF: .759.573- em 0310212022 10:06:16 - IP com n: 192$4)

DIARIO OFICIAU&
11* 	 ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEÃ

Ano VII- Edição N° DCCCXCV de 3 de Fevereiro de 2022

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL-
31012021

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL O SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO
TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 21102801-SEAGRI, DECORRENTE DO. PREGÃO ELETRONICO N°
0212021-SEAGRI. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL. CONTRATADA: MARIA HELENA
GRACIANO NECHI EIFELI OBJETO: PRORROGAÇÃO DO TERMO CONTRATUAL RESULTANTE DO
PROCEDIMENTO LICITsATÓRIO SUPRAMENCIONADO, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A
MÁQUINA PERFURATRIZ. PRAZO DE VIGÊNCIA: DA DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 13 DE FEVEREIRO
DE 2022. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS CONTRATADA--  MARIA
HELENA GRACIANO NECHI VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 0712022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica aos
interessados que estará aonndo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0412022-SESA, cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E ALIMENTAÇÃO ENTERAL, o sistema receberá o cadastramento das
propostas até o dia 16 de- fevereiro de 2022, às 08:00h, a abertura e dassificação das propostas será às 08:30h,
a disputa de lances será ,i partir das 14:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados
nos dias úteis apos esta publicação no site: www.bbmnet.combr, Iicitacoes.tce.ce.gov.br ,
vicosa.ce.gov.brllicitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396,
Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 02 de fevereiro de 2022, Flávia Mana Carneiro da Costa -Pregoeira.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 0712022

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 210111 01-SESA, DECORRENTE DA TOMADA DE
PREÇOS N° 0212020-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME OBJETO:
SUPRESSÃO DO VALOR CONTRATADO PARA CONSTRUÇÃO DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO
FARMACÊUTICO. VALOR SUPRIMIDO: R$ 16.553,77 (DEZESSEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E TRÊS
REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS). SIGNATARIOS: CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA
CONTRATADA: ALEXANDRE FEITOZA DE VASCONCELOS VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 02 DE FEVEREIRO DE
2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 0812022

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 21011101-SESA, DECORRENTE DA TOMADA
DE PREÇOS N° 0212020-SESA. UNIDADE ADMIN1STRAT1VA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME OBJETO:
ACRÉSCIMO DO VALOR CONTRATADO PARA CONSTRUÇÃO DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO
FARMACÊUTICO. VALOR ACRESCIDO: R$ 16.406,69 (DEZESSEIS MIL QUATROCENTOS E SEIS REAIS E
SESSENTA E NOVE CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA
CONTRATADA: ALEXANDRE FEifOZA DE VASCONCELOS VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 02 DE FEVEREIRO DE
2022.

Assinado eletronicamente por; Francisco João Cardoso Filho
CPF: 759.573-' em 0310212022 10:06:16 - IP com n: 192.166.10.35

ww.vicosa.ce.gov.br/díariocficíal/?id926

aO04 	 PáØna4s) 3 de 4

4 ...